



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

VM MØRTEL A/S
SDR VRÅVEJ 121, 9760 VRÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2022

Martin Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VM Mørtel A/S Sdr Vråvej 121 9760 Vrå
	CVR-nr.: 40 97 94 09 Stiftet: 22. november 2019 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Alfred Sørensen, formand Emil Jensen Leif Alfred Sørensen
Direktion	Leif Alfred Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af mørtel og hermed forbundet handel. For yderligere beskrivelse af selskabets aktiviteter henvises til hjemmesiden www.moertel.dk

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Taget de stigende energipriser i betragtning anser ledelsen årets resultat for 2021 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.546.353	7.640.625
Personaleomkostninger.....	1	-2.712.483	-2.550.856
Af- og nedskrivninger.....		-133.017	-120.000
DRIFTSRESULTAT		3.700.853	4.969.769
Andre finansielle indtægter.....	2	115.064	13.312
Andre finansielle omkostninger.....	3	-111.380	-45.942
RESULTAT FØR SKAT		3.704.537	4.937.139
Skat af årets resultat.....	4	-814.998	-1.086.153
ÅRETS RESULTAT		2.889.539	3.850.986
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....		1.389.539	2.350.986
I ALT		2.889.539	3.850.986

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		360.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	360.000	480.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		65.085	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	65.085	0
ANLÆGSAKTIVER.....		425.085	480.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.046.107	1.678.179
Varebeholdninger.....		2.046.107	1.678.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.940.393	4.272.731
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		114.751	1.288.394
Udskudte skatteaktiver.....	7	13.183	7.071
Andre tilgodehavender.....		86.420	0
Periodeafgrænsningsposter.....		2.150	2.150
Tilgodehavender.....		5.156.897	5.570.346
Likvide beholdninger.....		7.196.838	1.648.266
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.399.842	8.896.791
AKTIVER.....		14.824.927	9.376.791
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.740.525	2.350.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		5.740.525	4.350.986
Anden gæld.....		0	157.616
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	157.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.074.370	2.875.041
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.682.158	0
Selskabsskat.....		821.110	1.093.224
Anden gæld.....		506.764	899.924
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.084.402	4.868.189
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.084.402	5.025.805
PASSIVER.....		14.824.927	9.376.791
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		
Koncernregnskab	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	2.350.986	1.500.000	4.350.986
Forslag til resultatdisponering.....		1.389.539	1.500.000	2.889.539
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	3.740.525	1.500.000	5.740.525

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	2.325.904	2.228.930	
Pensioner.....	299.234	276.078	
Andre omkostninger til social sikring.....	83.563	44.548	
Andre personaleomkostninger.....	3.782	1.300	
	2.712.483	2.550.856	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	114.749	13.182	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	315	130	
	115.064	13.312	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	88.934	31.965	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.446	13.977	
	111.380	45.942	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	821.110	1.093.224	
Regulering af udskudt skat.....	-6.112	-7.071	
	814.998	1.086.153	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		600.000	
Kostpris 31. december 2021.....		600.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		120.000	
Årets afskrivninger		120.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		240.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		360.000	

NOTER

	Note
Materielle anlægsaktiver	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	78.102
Kostpris 31. december 2021.....	78.102
Årets afskrivninger	13.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	13.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	65.085

Udskudt skatteaktiv

7

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskell
Goodwill.....	360.000	428.580	-68.580
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	58.576	-58.576
Periodeafgrænsningsposter.....	2.150	0	2.150
	362.150	487.156	-125.006
 Udskudte skatteaktiver.....			 13.183
		2021	2020
		kr.	kr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		7.071	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		6.112	7.071
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		13.183	7.071

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	157.616
	0	0	0	157.616

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	9
Eventualforpligtelser Årlige lejeforpligtelse m.m. kan pr. 31. december 2021 opgøres til 4.322 tkr. Der påhviler selskabet almindelige branchemæssige forpligtelser.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sejlstrup Maskinudlejning ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.	10
Nærtstående parter Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:	11
Bestemmende indflydelse Sejlstrup Maskinudlejning ApS, Sejlstrupvej 99, 9480 Løkken, der er hovedaktionær.	
Transaktioner med nærtstående parter Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.	
Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sejlstrup Maskinudlejning ApS, Sejlstrupvej 99, 9480 Løkken, CVR-nummer 16 01 49 74.	12
